２０１９年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

学生委員会関東支部 御中

ＯＷＳカレッジカップ２０１９個人参加申込書

記

ＯＷＳカレッジカップ２０１９の開催に当たり、下記のとおり参加申し込みいたします。

■参加者氏名

氏名  性別 男 ・ 女

フリガナ

生年月日 西暦     年    月   日 年齢 満    歳

住所 (〒    -     )

■エントリー種目

種目 □ １０ｋｍ □ ３ｋｍ □ ４×１kmリレー

※１０ｋｍ・３ｋｍは同時エントリー不可。

■出場資格

2018年４月１日以降の公式競技会または公認競技会において、

・男子 1500m 自由形16分40秒00（短水路）・16分55秒00（長水路）

・女子  800m 自由形９分30秒00（短水路）・ ９分40秒00（長水路）を突破した者

公認記録

分    秒    ・（    年     月    日）

大会名：

年度 資格要件 10km 3km ﾘﾚｰ

2018年度 本連盟認定ＯＷＳ大会（５km） ○ ○ ○ 完 泳 □

〃 国民体育大会水泳競技大会（ＯＷＳ競技） ○ － － 出 場 □

〃 日本選手権水泳競技大会（ＯＷＳ競技） ○ － － 出 場 □

〃 日本選手権水泳競技大会（競泳競技） ○ － － 出 場 □

〃 ジャパンオープン（50ｍ） ○ － － 出 場 □

〃 ＦＩＮＡスイミングワールドカップ2018 ○ － － 出 場 □

2019年度 日本選手権水泳競技大会（競泳競技） ○ － － 出 場 □

〃 ジャパンオープン（50ｍ） ○ － － 出 場 □

〃 本連盟認定ＯＷＳ大会（５km） ○ ○ ○ 完 泳 □

〃 関東学生選手権（種目は問わない） － ○ － 出 場 □

※10km、３km、リレー種目により資格が異なる。申込書を熟読し、突破用件にチェックを入れること

※出場資格証明書

記録樹立または各大会における順位、結果がわかるものを、同封すること。様式は問わない。

リザルト、webページのコピーでも可

該当する出場資格に○を記入してください。

ＯＷＳ標準記録を突破した者は、突破タイム、年月日、大会名を併せて記入してください。

また、出場資格を証明書（例；大会結果のコピーなど）を同封してください。（※１）

1/1